
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG TRƯỜNG 

   

Số:    /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hoằng Trường, ngày  14  tháng 4 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác đảm bảo trật tự ATGT dịp Lễ hội Du lịch biển 

Hải Tiến và dịp nghỉ lễ 30/4, 01/5 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 29/3/2022 của UBND huyện 

Hoằng Hoá về việc Tổ chức Lế hội du lịch biển Hải Tiến; 

 Thực hiện Công văn số 718/UBND-KT&HT ngày 07/4/2022 của UBND 

huyện Hoằng Hoá về việc đảm bảo trật tự ATGT dịp Lễ hội Du lịch biển Hải Tiến 

và dịp nghỉ lễ 30/4, 01/5; Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 13/4/2022 của UBND 

xã Hoằng Trường về tuyên truyền, kiểm tra, xử lý đảm bảo trật tự ATGT. 

 Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Hoằng Trường . 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ công tác tuyên truyền, nhắc nhở, kiểm tra, xử lý các 

trường hợp vi phạm về trật tự ATGT thuộc xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa, 

gồm ông(bà) có tên sau. 

 Tổ 1: Tổ tuyên truyền, nhắc nhở các hộ lấn chiếm lòng đường, vỉa hè 

 

1. Ông Lê Phạm Thảo Phó Chủ tịch UBND xã Tổ Trưởng 

2. Ông Nguyễn Văn Toàn Chủ tịch MTTQ  Tổ phó 

3. Ông Nguyễn Thị Tuyết Chủ tịch Hội phụ nữ Thành viên 

4. Ông Phan Hoài Hương Bí thư Đoàn thanh niên Thành viên 

5. Ông Nguyễn Văn Hoạt Công chức địa chính Thành viên 

6. Ông Trương Đình Bình Trưởng thôn Văn Phong Thành viên 

7. Ông Lê Văn Lý Trưởng thôn Linh Trường Thành viên 

8. Ông Lê Trương Sơn Trưởng thôn Liên Minh Thành viên 

9. Ông Nguyễn Hữu Đồng Trưởng thôn Hải sơn Thành viên 

10. Ông Lê Hải Hùng Trưởng thôn Thành Xuân Thành viên 

11. Ông Nguyễn Hữu Minh Trưởng thôn Đại Trường Thành viên 

12. Bà Nguyễn Thị Hoè Trưởng thôn Giang Sơn Thành viên 

13. Bà Nguyễn Thị Tuyết Trưởng thôn 1 Thành viên 

  

 



 2. Tổ tuần tra, kiểm tra, xử lý vi phạm 

 

1. Ông Bùi Văn Hùng Trưởng Công an xã Tổ Trưởng 

2. Lê Văn Chuyên Phó Trưởng Công an xã Tổ phó thường trực 

3. Lê Xuân Tùng Chỉ huy trưởng QS xã Tổ phó 

4. Lê Phạm Kế Phó CHQS xã Thành viên 

5. Bùi Văn Hải Cán bộ công an xã Thành viên 

6. Mai Văn Nguyễn Cán bộ công an xã Thành viên 

7. Lê Văn Chung Cán bộ công an xã Thành viên 

8. Lê Văn Hồng Công an viên  Thành viên 

9. Nguyễn Văn Dân Công an viên  Thành viên 

10. Nguyễn Văn Tuấn Công an viên  Thành viên 

11. Vũ Văn Thiên Công an viên  Thành viên 

12. Phạm Ngọc Toàn Công an viên  Thành viên 

13. Lê Văn Toàn Công an viên  Thành viên 

14. Trương Đình Thành Công an viên  Thành viên 

15. Lê Xuân Nam Công an viên  Thành viên 

16. Nguyễn Hữu Hào Công an viên  Thành viên 

 

Điều 2. Phân công nhiệm vụ: 

- Các đồng chí Tổ trưởng trực tiếp lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức triển khai thực 

hiện và phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong tổ.  

- Các tổ công tác thực hiện chức năng, nhiệm vụ tuyên truyền, nhắc nhở, 

tuần tra, kiểm tra, xử lý đối với các hành vi vi phạm trật tự ATGT trong phạm vi 

được giao. Phối hợp, trao đổi thông tin để giải quyết các tình huống phát sinh 

nhằm đảm bảo trật tự ATGT. 

Điều 3. Hiệu lực và trách nhiệm thi hành 

1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

2. Công an xã, Văn phòng - Thống kê, các tổ chức, cá nhân có liên quan và 

ông(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3/QĐ;  

- UBND huyện (để b/c); 

- Công an huyện (để b/c); 

-  ĐU, HĐND xã (để b/c); 

- Lưu VT, CA.  

 

 

 

 

Lê Thanh Cảnh 

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-14T10:06:56+0700


		2022-04-14T14:21:42+0700


		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-14T14:25:50+0700




